Requerimento n° 114 de 2022
Ementa: Requerem a inclusão em regime de urgência especial do Projeto de Lei n° 066/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo 
Municipal, que "Autoriza o Poder Executivo a conceder e repassar contribuição no valor de R$ 462.000,00 (quatrocentos e sessenta e 
dois mil reais) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi/MG e dá outras providências''.

Votos

Cadinhos Leonel - Sim
Fábio Tulim - Sim
Júnior Boi - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Wilde Dentista - Sim

Cooperador João Marcos - Sim
Gilvan dos Penedos - Sim